FED-IF
RA-C
RA-N
FED-FFFED-FFFED-FF
RA-C
RA-C
RA-N
Feuille  Capteurs FED  -   Régulation séquentielle des circuits

Circuit de chauff age
Application
Type Code No Capteur Capillaire Plage de réglage
FED-IF 013G5461 Capteur intégré 7 + 8 m
17 - 27˚C
FED-IF 013G5463 Capteur intégré 4 + 11 m
FED-IF 013G5469 Capteur intégré 6 + 11 m
FED-FF 013G5462 Capteur à distance 2 + 2 + 2 m
Commandes et
spécifi cations
Feuille de données Commandes de climatisation: Capteurs FED
2 VDXDZ214    © Danfoss 06/2006 DKCD
Les capteurs FED ont été développés pour régler
la température ambiance à l’aide de systèmes de
chauff age et de refroidissement hydrauliques.
Les capteurs FED sont basés sur le principe de
l’autorégulation. Les capteurs remplis de liquide
commandent les vannes via les capillaires et
adaptateurs.
L’échelle représente les diff érentes positions de
réglage approximatif par rapport à la température
de confort qui est d’environ 22 °C à Xp = 0 K.
Température de confort ~ 22°C à Xp = 0 K(°C)
Réglage de la température
Les capteurs FED sont utilisés avec les vannes
RA-N et RA-C.
Les capteurs FED sont équipés d’un dispositif
d’inversion pour la commande des circuits de
refroidissement. Avec le dispositif d’inversion,
la vanne du circuit de refroidissement s’ouvre
lorsque la température dépasse la température
réglée.
Capteur à distance
(uniquement FED-FF)
Roulement capillaire
(uniquement FED-IF)Actionneur
Conception des capteurs
FED
Ajusteur de température
à distance
Adaptateur de
chauff age
Adaptateur de
refroidissement
DKCD  VDXDZ214    © Danfoss 06/2006 3
Commande séquentielle
Réglage de la température de confort  -  exemple: plus froid  t